INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

CONVITE: 001/2021

DATA DA ABERTURA
DATA DA
PUBLIC./AVISO

DATA FA
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

23/11/2021 11/11/2021 16/11/2021
MENOR PREÇO
GLOBAL

CONCLUÍDA

LOCAL DE ABERTURA
NÚMERO DO PROCESSO

203/2021
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE CASIMIRO DE ABREU
OBJETO DA LICITAÇÃO

O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE CASIMIRO DE ABREU, POR INTERMÉDIO DA COMISSÃO
PERMANENTE DE LICITAÇÃO, DESIGNADA PELA PORTARIA 009/2021, TORNA PÚBLICO PARA O CONHECIMENTO DOS
INTERESSADOS A LICITAÇÃO NA MODALIDADE CONVITE Nº 001/2021, NO DIA 23 DE NOVEMBRO DE 2021, ÀS 14H, TENDO
COMO OBJETO A CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
VOLTADOS À ASSESSORIA, GESTÃO ATUARIAL E ELABORAÇÃO DE RELATÓRIOS TÉCNICOS REFERENTES À AVERIGUAÇÃO
E PRESERVAÇÃO DO EQUILÍBRIO PRECONIZADO NO ARTIGO 69 DA LEI COMPLEMENTAR FEDERAL Nº 101/2000.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente KÁTIA REGINA SIQUEIRA TEMPERA

Responsável pela Informação MURILLO XAVIER DOS SANTOS SANTIAGO

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico DALGIZA MARIA MACHADO

Responsável pela Adjudicação MURILLO XAVIER DOS SANTOS SANTIAGO

Responsável pela Homologação MURILLO XAVIER DOS SANTOS SANTIAGO

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

31/12/2021 - 17:00 RESULTADO FINAL CONCLUÍDA

11/11/2021 - 15:54 PROCESSO CADASTRADO EM ANDAMENTO

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

Avisto de Licitação pdf

Edital de Licitação pdf

Parecer Jurídico pdf

Aviso de Licitação Deserta pdf

Novo Aviso de Licitação pdf

Instituto de Previdência dos Servidores do Município de Casimiro de Abreu
R. Nilo Peçanha, 29 - Centro - CEP: 28860-000 - Casimiro de Abreu\RJ

CNPJ: 03.405.084/0001-31 - WhatsApp: (22) 2778-2036 - Site: www.iprevca.rj.gov.br

R. Nilo Peçanha, 29 - Centro - CEP: 28860-000 - Casimiro de Abreu\RJ

https://www.iprevca.rj.gov.br/licitacoes/31

Emitido: 07/01/2026 07:07:09